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CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE
PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

Fecha Emi si 6n 14-03-2023

DATOS PERSONA JURI DI CA

| NSCRI PCl ON
NOVBRE PJ
DOM CI LI O

NATURALEZA

FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQO' RESOLUCI ON :

ESTADO PJ
DI RECTCRI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO

PRESI DENTE
VI CE- PRESI DENTE
SECRETARI O
DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

La informaci 6n de este certificado,
actual i zaci 6n conmuni cada con fecha 23-12-2022 y que fuera aportada por el
de Justicia o | as Minicipalidades del

: N° 314786 con fecha 24-11-2020.
: FONDO DE AGUA DE SANTI AGO

Pl RQUE

Pl RQUE

REG ON METROPOLI TANA
CORPORACI ON

24-11- 2020

00000

VI GENTE

23-12- 2022
2 ANCS
NOVBRE

MAURI CI O ANDRES FABRY OTTE

CHRI STI AN GABRI EL GONZALEZ TORO

DANI ELA ALEJANDRA REBOLLEDO JARA
MARCELA BEATRI Z BOCCHETTO

JUAN JOSE DEL SAGRADO CORAZON DONCSO RCDRI GUEZ
GUI LLERMO FRANCI SCO SAAVEDRA BASCURAN
MARCELO ANDRES MENA CARRASCO

MARI A SARA LARRAI N RUI Z- TAGLE

RONALDO ANTONI O BRUNA VI LLENA
CLEMENTE FERNANDO PERALTA TORO
SEBASTI AN | NFANTE DE TEZANGS PI NTO

respecto del directorio,

pai s, segln sea el caso.

FECHAEMISION: 14 Marzo 2023, 11:10.

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

corresponde a

R U N

9. 069.
. 355.
. 425.
. 531.
. 636.
5.039.
. 289.
5.697.
. 740.
4.511.
6.510.

862-1
054-8
444-3
369-4
153-4
134-5
036-1
262-5
133-2
697-2
123-8

la daltim
M nisterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

N % 't “_E-IDENT ]
4%1 qﬂ‘ﬁ SR f?%
: (8 a0 |7
& : |
A I
&) a)
S e Victor Rebolledo Salas
Mige o O Jefe de Archive General

Timbre electrénico SRCel

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada
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